



## ZAKŁAD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

przy Ministrze Zdrowia

Al. Jerozolimskie 155, 02-326 Warszawa

Sekretariat: tel.: 22 883 35 12, fax: 22 883 35 13, Zespół ds. Kontraktów 22 883 36 32, 883 36 49

Zespół ds. Przetargów: tel. 22 883 36 08, 883 36 09, 883 35 53, tel./fax: 22 883 35 52

Zespół ds. Finansowo-Księgowych tel. 22 883 36 46

Warszawa, dnia 28/01/2019

ZZP.ZP.33/19.50.19

### WYKONAWCY

Zakład Zamówień Publicznych przy Ministrze Zdrowia uprzejmie informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pisemne zapytania dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak:

**ZZP-33/19 na SZCZEPIONKĘ PRZECIWKO WŚCIEKLIŹNIE INAKTYWOWANĄ CZĘŚĆ-3**

Treść pytań oraz udzielone odpowiedzi przedstawiamy poniżej.

#### **PYTANIE 1:**

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania na dostawę szczepionki p/wścieklicznie uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na zmianę terminu dostawy wszystkich dawek z trzech partii w ilości 1000 dawek na-do dnia 15.03.2018

#### **ODPOWIEDŹ 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ

#### **PYTANIE 2:**

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania na dostawę szczepionki p/wścieklicznie uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na zmianę zapisów odnośnie obowiązku dostarczenia wraz z ofertą zgody Ministra na dopuszczenie do obrotu sprowadzanych dawek z obszaru EU.

#### **ODPOWIEDŹ 2:**

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza możliwość dostarczenia zgody o której mowa w rozdziale V, punkt 2.1 najpóźniej w dniu dostawy do magazynu.